2 roja rapaHTuu

MomHocTsb ot 7,5 10 110 kBT

Hanpsi:keHue NUTAHUA -
200...400 B
200...575B

BcTpoeHHBIH HIyHTHPY IOLUMIA
KOHTaKTOP

YacToTa MUTAIOLIEH CETH -
50-60 I'ixg

ITosHasi COBMECTHMOCTH €
NMPOrpaMmoii ynpasJjeHns 4epe3
HNutepuer "REMOTE DRIVE"

ELETTRONICA
SANTERNO

OBIIUE TEXHUYECKHUE XAPAKTEPUCTHUKH (ASACO0 / ASAC1)

KomMnaktHOCTB

BerpoenHbIi ITyHTHPYIOINI KOHTAaKTOP

Wcnonuenne [P20 (mms mogeneit no ASAC 55)

3 HacTpaMBaeMbIX IMapaMeTpa: HadadbHOE HANpPsHKEHHE, BPEMsI Pa3rOHa, BPeMst
OCTaHOBa

MHanukanys mecTy COCTOSHUN: HeT YIPaBILIONIEro HaNpsHKEHHs, TOTOBHOCTD,
OTKIIIOYEHHE 10 aBapuH, JABUraTellb He paboTaer, IBUraTesb padoraeT Ha
HOMMHAJIBHON CKOPOCTH, ABUTATENb Pa3TOHIETCS WM 3aMeIIeTCs

3 curHana TpPeBOTU: HEHCIPABHOCTb CUIIOBBIX LETIEH, OTKIIOHEHHE YaCTOTHI
MHTAOLIETO HAMPSKEHNs, HEUCTIPABHOCTD CBSA3U

2 AWCKPETHBIX BXOAA: ITyCK, CTOII

1 peneiHbIN BBIXOM: pelie CHIOBOIO KOHTAKTOpa

BosmokHOCTh IIEpe3amycka

CoO0TBeTCTBHE CTaHAAPTAM:

CE IEC 60947-4-2
UL/CUL UL508, CSA 22.2 No 14

cv AS/NZS 3947-4-2, CISPR-11

TOCT-P 51321.1-2000, 24376-91, 12.2.007.11-75, 51318.14.1-99

JOIOJIHUTEJIBHBIE XAPAKTEPUCTHUKHA ASAC1

8 HacTpamBaeMbIX NapaMeTPOB: HOMHHAIBHBIN TOK ABUTATEINS, INIABHOE
HapacTaHUe TOKa, OrpaHHYEHHE TOKA, TUIl OTKJIIOUCHUS IBUTATENS, BPEMS
IUIAaBHOT'O OCTAHOBA, IIPEBBIILICHUE BPEMEHH ITyCKa, 3aIlUTa OT U3MEHEHHS
yepenoBaHus a3, GyHKIUs BHELIHETO pele

8 CUrHaJIOB TPEBOI'M: HEMCIIPABHOCTh CHJIOBBIX LIEIEil, IPEBbILICHUE BPEMEHH
IyCKa, Ileperpy3Kka ABUrartess, CUrHall TEPMHUCTOpPA JIBUTraTels, ucOananc
(a3, OTKIIOHEHHE YaCTOThI IIUTAIOLIEr0 HANPSHKCHHUS, H3MEHEHUE
yepenoBaHus (a3, HEUCIPABHOCTD CBA3M

3 IMCKPETHBIX BXOJA: MYCK, CTOII, TEPMUCTOP JIBUTATEIIS

2 pereHHBIX BBIXOJIA: Pelle CHIIOBOT0 KOHTAKTOpa, IIPOTrpaMMHUpYyEMOoe pelre

OIIIHH (ASACO / ASAC1)

brok mutanus ueneit ynpasinenus 24 B nepeMeHHOr0 / MOCTOSHHOTO TOKa

BricTpoaelicTByronue npeaoxpaHuTenu

[Tanens mucrannnoHHOTO ynpasneHus (xyOmupoBanne RS485 u Beixon 4-20 MA)

Konseprop RS232/485

Tlopt nmocnenoBarensHO# cBsi3u 1o npotokosiam MODBUS RTU, DeviceNet,
Profibus, ASI

HoMuHAJBLHBIH TOK ABUTATEIA
Monenr 46354 | ACs3bd420340 | Fa3vep/Bec
007 18 16
015 34 31 98x203x163
018 ) 37 XeOoX
2,1 kr
022 48 6
030 60 48
AC53b 4-6:594 AC53b 4-20:340
037 5 67 145x215x191
045 85 72 ’;3 K’r‘
055 100 92 ’
075 140 116
90 70 3% 202x240x212
6,8 kr
110 200 160

MArKWA NYCKATENb ANA TPEX®A3HbIX ACUHXPOHHBIX ABUrATENEN

ASACO — MuHIMAaIIBHEIE TabapyTHI U IIeHa
ASACI — B nononuenue k pyHKmsaM ASACO mpenocTaBiIseT HaJexKHyIO 3alUTy JIBUTaTels U YIIPABICHHE B
(GyHKIMY TOKa

_222A: AC53b 4.0 — 6 : 354

BPEMS BBIKJIFOYCHUSA
JUINTEJIBHOCTD ITyCKa

@ KPaTHOCT IyCKOBOTO TOKA
L
¢ us —————————  MOJeNb MATKOTO IMyCKaTeNs

ELETTRONICASANTERNO

TlonpoGHas TexHUYecKas HH(OpMaIKs pUBEACHa Ha caliTe www.elettronicasanterno.it



1 roa rapanTun TEXHUYECKHUE XAPAKTEPUCTHUKHA

Moumoets ot 1,1 g0 22 KBT Perynuposka BpeMeHU pa3roHa
PerynnpoBka BpeMeHH OCTaHOBA
HanpsixkeHue NUTAHUSA - PeryMpoBKa IyCKOBOrO MOMEHTA
380...415B Llenu ynpasiieHust U30JUPOBaHbI OT MUTAIOLIEH CETH
Berpoennoe pene myntupyromero kontakropa (zo SFTS 25/1)
YacroTa nUTAIOIIEN CETH - Berpoennas 3amura oT nepeHanpsKeHUs
50-60 I'x CBeToMO/1bl MHIUKALIUU COCTOSHUS
JIpyKeCcTBEHHOCTb
KomMnaktHOCTB

CootserctBre HopMaM EMC mo cranmapty EN 50082-2

Onuun

BricTpoaelicTByomue npeJjoXxpaHuTenn
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SFTS.3/1 | 3 | 18 1.1 0,310
SFTS. 1271 12 | 72 | 073 | 0975 | 070 55 4x102x92 =y
SFTS. 25/1| 25| 150 | 0.5-10 | 0520 | 550 | 11 | 90x102x92 | 0,625

ELETTRONICA
SANTERNO

ESTART SFTS

MArKUA NYCKATENb ANA TPEX®OA3HbIX ACUHXPOHHbIX IBUFATENEN
®

Sede Legale — Stabilimento

Via G. Di Vittorio, 3 - 40020
Casalfiumanese (BO) Italia

Tel. +39 0542.668611, Fax +39 0542.668600

IIpeacraBurenbcTBo B Poccun

3A0 "CanrtepHno"

107023, r. Mocksa, yn. b. CemenoBckas, a. 11,
tei. (095) 545 73 52, ren./dakc (095) 545 57 28

c € @r E-mail: info.santerno@mail.ru
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	ОБЩИЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ (АSAC0 / ASAC1)
	ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ASAC1
	ОПЦИИ (АSAC0 / ASAC1)
	Модель
	Номинальный ток двигателя
	Размер / Вес
	AC53b 4-6:354
	AC53b 4-20:340
	007
	18
	16
	98х203х163
	2,1 кг
	015
	34
	31
	018
	42
	37
	022
	48
	46
	030
	60
	48
	AC53b 4-6:594
	AC53b 4-20:340
	037
	75
	67
	145х215х191
	4,3 кг
	045
	85
	72
	055
	100
	92
	075
	140
	116
	202х240х212
	090
	170
	138
	110
	200
	160
	МЯГКИЙ ПУСКАТЕЛЬ ДЛЯ ТРЕХФАЗНЫХ АСИНХРОННЫХ ДВИГАТЕЛЕЙ
	ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
	ОПЦИИ
	Тип
	Номинальный
	ток (А)
	Максимальный
	ток (А)
	Время разгона
	(с)
	Время останова
	(с)
	Пусковой момент
	Мощность двигателя (кВт)
	Размеры (мм)
	Вес (кг)
	SFTS. 3/1
	3
	18
	0.5–5
	0.5–5
	0–70
	1.1
	45x102x92
	0,310
	SFTS. 12/1
	12
	72
	5.5
	0,315
	SFTS. 25/1
	25
	150
	0.5–10
	0.5–20
	5–50
	11
	90x102x92
	0,625
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